
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/241/17 

RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Olesno na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXX/211/16 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olesno na 2017 rok wprowadza się 

następujące zmiany: 

I. W § 1 - załącznik nr 1 - Plan dochodów - gminy Olesno na 2017 rok 

1. Zwiększa się plan Dochodów Gminy o kwotę = 1.042.309,38 zł 

 

Lp. Dz. Roz. Par. Wyszczególnienie Kwota (zł)  

1 700   Gospodarka mieszkaniowa 155 492,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155 492,00  

    w tym: dochody majątkowe  155 492,00  

   6209 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw pozyskane  

z innych źródeł 

155 492,00  

2 801   Oświata i wychowanie 884 982,00 

  80101  Szkoły podstawowe - WE 57 483,00 

    w tym: dochody bieżące  57 483,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 57 483,00 

  80104  Przedszkola - WE 117 752,00 

    w tym: dochody bieżące  117 752,00 

   0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  117 152,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 

  80110  Gimnazja - WE 20 338,00 

    w tym: dochody bieżące  20 338,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 20 338,00 

  80148  Stołówki szkolne - WE 689 409,00 

    w tym: dochody bieżące  689 409,00 

   0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego  
213 000,00 

   0830 Wpływy z usług 476 409,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 marca 2017 r.

Poz. 739



3 852   Pomoc społeczna  1 785,38 

  85215  Dodatki mieszkaniowe  1 785,38 

    w tym: dochody bieżące  1 785,38 

   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami 

1 785,38 

4 855   Rodzina 50,00 

  85503  Karta dużej rodziny 50,00 

    w tym: dochody bieżące  50,00 

   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami 

50,00 

    Razem 1 042 309,38 

 

2. Zmniejsza się plan Dochodów Gminy o kwotę = 350.465,00 zł 

 

Lp. Dz. Roz. Par. Wyszczególnienie Kwota (zł)  

1 801   Oświata i wychowanie 194 973,00 

  80101  Szkoły podstawowe - JDUM-Gmina  8 000,00 

    w tym: dochody bieżące  8 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 

  80104  Przedszkola - JDUM-Gmina 111 973,00 

    w tym: dochody bieżące  111 973,00 

   0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  111 973,00 

  80110  Gimnazja - JDUM-Gmina 75 000,00 

    w tym: dochody bieżące  75 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 75 000,00 

2 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  155 492,00 

  90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie z środowiska  
155 492,00 

    w tym: dochody bieżące  155 492,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 155 492,00 

    Razem 350 465,00 

       

Po zmianach Dochody Gminy wynoszą: 66.459.744,20 + 691.844,38 = 67.151.588,58 zł 

       

II. W § 2 - załącznik nr 2 - Plan Wydatków - gminy Olesno na 2017 rok 

1. Zmniejsza się plan wydatków Gminy o kwotę = 21.000,00 zł 

 

Lp. Dz. Roz. Par. Wyszczególnienie Kwota (zł) 

1 750   Administracja publiczna 1 000,00  

  75095  Pozostała działalność 1 000,00  

    w tym: wydatki bieżące  1 000,00  

   4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1 000,00  

2 851   Ochrona zdrowia 10 000,00  

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00  

    w tym: wydatki bieżące  10 000,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  

3 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10 000,00  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00  

    w tym: wydatki majątkowe 10 000,00  

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00  

    Razem 21 000,00  

       

       

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 739



2. Zwiększa się plan wydatków Gminy o kwotę = 712.844,38 zł 

       

Lp. Dz. Roz. Par. Wyszczególnienie Kwota (zł) 

1 750   Administracja publiczna 1 000,00  

  75095  Pozostała działalność 1 000,00  

    w tym: wydatki bieżące  1 000,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00  

2 801   Oświata i wychowanie  690 009,00  

  80101  Szkoły podstawowe 93 000,00 

    w tym: wydatki bieżące 93 000,00 

   4260 Zakup energii 81 000,00 

   4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 

  80104  Przedszkola 41 600,00 

    w tym: wydatki bieżące 41 600,00 

   4260 Zakup energii 41 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

  80110  Gimnazja 18 000,00 

    w tym: wydatki bieżące 18 000,00 

   4260 Zakup energii 18 000,00 

  80148  Stołówki szkolne 537 409,00 

    w tym: wydatki bieżące 537 409,00 

   4220 Zakup środków żywności 537 409,00 

3 851   Ochrona zdrowia 10 000,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00 

    w tym: wydatki bieżące  10 000,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

4 852   Pomoc społeczna 1 785,38 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 1 785,38 

    w tym: wydatki bieżące 1 785,38 

   3110 Świadczenia społeczne 1 750,37 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35,01 

5 855   Rodzina 50,00 

  85503  Karta dużej rodziny 50,00 

    w tym: wydatki bieżące 50,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50,00 

6 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

  9001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 

    w tym: wydatki bieżące  10 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

    Razem 712 844,38  

       

Po zmianach Wydatki Gminy wynoszą; 71.473.079,20 + 691.844,38 = 72.164.923,58 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Oleśnie 

 

Henryk Kucharczyk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 739


		2017-03-09T13:03:09+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




